

# İl Milli Eğitim Müdürümüz Okulumuzu ziyaret etti



İl Milli Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT Domaniç ilçemizi ziyaretleri kapsamında okulumuz Hisar İlkokulu'na ziyaret gerçekleştirdi.

Sayın müdürümüz ilk olarak bütün öğretmenlerle genel bir değerlendirme toplantısı yaptı. Ardından okulumuzdan birkaç sınıfı ziyaret ederek öğrencilerle sohbet etti ve birkaç öğrenciyi kitap hediye etti. Sıcak ve samimi geçen sohbet için okul müdürümüz ve öğretmenlerimiz İl Milli Eğitim Müdürü'ne teşekkürlerini ilettiler.



## hisargazetesi

Domaniç Hisar İlkokulu

Ocak 2022 Hisar İlkokulu Yayın Organıdır. Eğitim, Kültür ve Haber Gazetesi www.hisario43.meb.k12.tr Yıl: 1 Sayı: 1

# KÜTAHYA'DA BELGEYİ HAK EDEN TEK İLKOKUL HİSAR OLDU

Kütahya Valiliği Engelli Erişilebilirlik İzleme ve Denetleme Komisyonu tarafından, ilde belgeyi hak eden tek ilkokul Hisar İlkokulu oldu.

Vali Ali Çelik tarafından Hisar İlkokuluna verilen "Erişilebilirlik Belgesi"ni, İlçe Millî Eğitim Müdürü Mehmet Şentürk, İl Millî Eğitim Müdürü Hasan Başyığıt'ten aldı.

Engelli tuvaletlerine acil çağrı butonu, kabartma yazılı levhalar, sarı şerit koridor yolları, tekerlekli sandalye yolu, asansör ve sesli ikaz çağrıları gibi okulda engelli bireylerin engelsiz olarak yaşamaları için büyük emek harcandı.

Engelli vatandaşların engelsiz olarak ulaşabilecekleri bir bölge oluşturan, Okul Müdürü Cihat Kardaş ve yönetimi yoğun emeğin karşılığını alarak ilçemizi de gururlandırdı.

Törende konuşan Kütahya Valisi Ali Çelik, Kütahya'nın 72 erişilebilirlik belgesiyle Türkiye'de 9. il olduğunu söyledi.

Vali Ali Çelik, "72 kurumumuz erişilebilirlik belgesi aldı. Herkes için erişilebilirlik anlayışıyla çalışmaların kesintisiz sürdürüldüğü şehrimizin Türkiye'nin ilk 10 ili arasında yer alması mutluluk verici. Daha iyisi için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz. Biz hep birlikte güçlüyüz. Sorunlara ve çözümlere hep birlikte eğilsek engelli bireylerimizin yaşadığı, karşılaştığı zorlukları ortadan kaldırmamız mümkün" diye konuştu.



Kütahya'da 2021 yılında 20 kuruma "Erişilebilirlik Belgesi" verildi, belge almaya hak kazanan tek ilkokul ise Hisar İlkokulu oldu.

# BAŞARIYI ARTIRMAK İÇİN ANNE VE BABALARA TAVSİYELER

Sorumluluk duygusunu artırmaya çalışın. Yaşına uygun yapabileceği görevler verin. Başarılı olmuş kişileri ona sevdiren ve örnek gösterin. Kendine güvenmesini sağlayın. Okul arkadaşları ile iyi ilişkiler kurmasını sağlayın. Onun yapamayacağı şeyleri istemeyin. Onun ile birlikte vakit geçirin, kendini ifade etmesini sağlayın. Uygun olmayan arkadaşlarını, onunla konuşun. Ders için yeterli vakit ayırmasında ona yardımcı olun. Onun okul başarılarını uygun bir şekilde ödüllendirin. Ona her zaman cesaret verin, destekleyin. Başarısızlıkları için konuşun, onu başarıya motive edin. Öğretmeni ile onun hakkında sık iletişime girin. Öğretmenin onun hakkındaki önerilerini dikkate

alın. Hayatta düzenli ve programlı olmasına yardımcı olun. Onun stres faktörlerini hesaba katın, psikolojik durumuna dikkat edin. Aile içi huzuru ve sevgi ortamını onun için hazırlayın. Anne ve baba birlikte dersleri konusunda destek olun. Ders çalışma harici zamanlarda dinlenmesini sağlayın. Onu okumaya teşvik edin, okuma alışkanlığı kazanmasına yardımcı olun. Ona uygun dikkatini dağıtmayacak bir ders çalışma ortamı hazırlayın. Dikkatini



devam ettirme konusunda eksikliği olup olmadığını kontrol edin. Onun kapasitesinden daha fazla beklentilere girmeyin. Okulu sıradan bahanelerle aksatmasına izin vermeyin, bu durumu denetleyin. Derslerine engel olabilecek isteklerini uygun bir şekilde sınırlandırın. Onu ders ve sınavlar konusunda paniğe sevk etmeyin. Her gün düzenli ders çalışmasını sağlayın. Düzenli öğünler, gıda alımı ve çeşitliliğini sağlamaya çalışın. Uyku düzeninin bozulmamasını sağlayın. Okulda yolunda gitmeyen şeylere karşı uyanık olun. Yaşlıları ve başkaları ile onu kıyaslamayın. Onun ile okul ve dersler hakkında belli aralarda durum değerlendirmesi yapın. Onu arkadaşları ile rekabete



sürüklemeyin. Onun her zaman için yanında olduğunuzu devamlı hissettirin. Küçük problemler büyümeden zamanında müdahale edin. Defter ve kitaplarını düzenli ve temiz kullanmasını sağlayın. Kapasitesinin altında uyarı düzeyi düşük bir sınıfta ise

okul ile durumunu görüşün. Bazı derslerde birlikte çalışarak ona destek olun. Çocuğunuzun görme ve işitme problemi olup olmadığını değerlendirin. Beklenenin çok altında başarı durumunda özel öğrenme güçlüğüne dikkat edin.



# 29 EKİM COŞKUSU

Cumhuriyetimizin 98. yılında okulumuz sınıfları coşkuyla donatıldı.

Cumhuriyet ruhu okulumuzun her köşesine doldu taşı. Sınıflarımız kırmızı beyaz renklere büründü. Sınıf panoları ve okul panoları öğretmen ve öğrencilerin emekleriyle günün anlam ve önemine uygun olarak süslendi. Ayrıca okulumuz 4-C sınıfından İlyas Kerem OKUMUŞ Cumhuriyet Bayramı ile ilgili resim yarışmasında ilçe ikincisi olarak okulumuzu gururlandırdı.



# 4 EKİM HAYVANLARI KORUMA GÜNÜ

Ekim ayının ilk haftası kutlanan hayvanları koruma günü bu yıl okulumuzda da çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Kutlama programı, okulumuz 2. sınıf öğretmenleri ve öğrencileri tarafından okulumuz konferans salonunda gerçekleştirildi.

Öğretmenler, öğrencilere farkındalık oluşturmak amacıyla günün önemine dair kendi mahallelerinde bulunan bir sokak hayvanını besleme görevi verdiler.



# Kültürümüzü yansıtan eski eşyalar segilendi

4/B sınıfı öğretmeni Meliha KATAĞAN, 4/B sınıfı velileri ve öğrencilerinin katkılarıyla bir sınıf sergisi düzenledi. Sergide "Kültür ve Miras" ünitesi kapsamında kültürümüzü yansıtan eski eşyalar okulumuz öğrencileri ve personeline sergilendi. Sergiye katılan öğrenciler geçmiş yaşantılarımızla ilgili yaparak yaşayarak bilgi edinme fırsatı buldular.



# ÇİFTE BAYRAM

İlçemizde her yıl düzenli olarak kutlanan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramında çifte bayram yaşadık.

İlçe genelinde düzenlenen ilkokullar arası 29 EKİM temalı resim yarışmasında 1. olan Güneş AÇIKGÖZ ve 2. olan İlyas Kerem

OKUMUŞ okulumuzu ve bizleri gururlandırdılar. Ödülleri ilçe kaymakamımız ve ilçe belediye başkanımızdan alan öğrencilerimizi tebrik ediyoruz ve başarılarının devamını diliyoruz.



# İlköğretim haftası

İlköğretim Haftası, Atatürk büstüne Domanıç Milli Eğitim Müdürlüğü'nün çelenginin konulmasının ardından okulumuz konferans salonunda kutlandı.

Programı Domanıç kaymakamı Mehmet Enes İPEK, belediye başkanı Sahvet ERTÜRK, milli eğitim müdürü Mehmet ŞENTÜRK ve daire amirleri



katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan program Domanıç İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet ŞENTÜRK' ün günün anlam ve önemini belirten konuşmasıyla devam etti. Okulumuz 4/A ve 4/B sınıfı öğrencileri İlköğretim Haftası ile ilgili

hazırladıkları şiirleri, özlü sözleri ve şarkıları sundular. Halk oyunları ekibinin folklor gösterisinin ardından, 4. Sınıf öğrencilerinin okula yeni başlayan kardeşlerine hediyelerini sunmasıyla program sona erdi.

# Gaziler öğrencilerimiz ile buluştu



19 Eylül Gaziler Günü kapsamında Hisar İlkokulu öğrencileri ilçemiz gazilerinden Ali ÖZDEMİR ile 4-A sınıfında buluştu. Millî ve manevî duyguları pekiştirmek için öğrencilerle bir araya gelen gazimiz anılarını anlatarak öğrencilere duygu dolu anılar yaşattı. Ayrıca gazimize okulumuz tarafından bir hediye takdim edildi.



# TAKIL FAST FOOD

ALO SİPARİŞ

0 536 054 13 49

0 546 568 35 67

Döner - Tost - Kumru - Tavuk Sote  
Köfte Ekmek- Pilav Üstü Döner

Taşköprü Meydanı (A101 Yanı) - Domanıç

hisargazetesi  
Domanıç Hisar İlkokulu

Sahibi Okul Adına  
CİHAT KARDAŞ

HİSAR MAH. OKUL CAD.  
NO: 16 İÇ KAPI NO: 1  
DOMANIÇ / KÜTAHYA

Tel : 02746613030  
Faks : 02746614464  
Web : www.hisario43.meb.k12.tr

SAYI: 1 OCAK 2022  
DOMANIÇ GAZETESİ'NİN ÜCRETSİZ EKİDİR

TASARIM:  
DOMANIÇ GAZETESİ  
CUMHURİYET MAHALLESİ BURSA CADDESİ NO:61  
DOMANIÇ / KÜTAHYA

BASKI:  
GAZETE KIRKÜÇ OFSET MATBAA TESİSLERİ  
FATİH SANAYİ SİTESİ 38. SOKAK NO.25 KÜTAHYA

karaduman  
amaç kazan maksat

İsmail KARADUMAN  
Mak. Öğretmeni

KARADUMAN  
MAKİNA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.  
Kalorifer Kazanı ve Isıtma Sistemleri  
0 506 544 70 61  
0 274 661 21 47  
Sanayi Sitesi  
Domanıç / KÜTAHYA  
www.karadumankazan.com



# Evlat Ecdad ile buluştu



740. Hayme Ana'yı Anma ve Göç Şenlikleri kapsamında okulumuz öğrencileri "Evlat Ecdadıyla Buluşuyor" sloganıyla Hayme Ana Türbesi'ni ziyaret ettiler. Okulumuz 4. sınıf öğrencileri ve öğretmenleri okul idaresiyle birlikte bu ziyareti gerçekleştirdi. Okul müdür yardımcımız Ramazan ÇEVİK öğrencilere türbeyle ilgili bilgiler aktardı. Ardından dua eden öğrenciler müzeyi de gezdiler.



## HEM ZİYARET HEM TİCARET

Domanıç Hisar İlkokulundan anlamlı esnaf ziyareti. Ahilik haftasının gelmesi ile birlikte çalışmalarına başlayan domaniç hisar ilkokulu sadece okul içi çalışmalarla yetinmeyip okul dışında

da etkinlikler de bulundu. Okulumuz 4. sınıf öğrencilerinden bir grup oluşturularak Hasan ELDEM ve Ersel ÖNDER eşliğinde esnafı ziyaret ederek sifatah yapmalarına yardımcı oldular.

## 10 KASIM'DA "ATA" MIZI SAYGIYLA ANDIK



Ulu önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün vefatının 83. yıl dönümünde okulumuz konferans salonunda anma programı düzenlendi. 2A, 2B ve 2C sınıfı öğrencilerinin hazırladığı program ile Atamızı saygı ve özlemle andık.

## 4-C SINIFINDAN KÜTÜPHANE ZİYARETİ

Okulumuz 4-C sınıfı öğretmeni Ersel ÖNDER ve öğrencileri kütüphane ziyaretinde bulundu.

Öğrencilerin kitaplara olan ilgisini arttırmak ve kütüphane hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak adına bu ziyaret gerçekleştirildi. Aynı zamanda kütüphane de eğitici oyunlar da oynatarak öğrencilerin kütüphaneye ısınmaları amaçlandı. Öğrencileri kütüphaneye üye yaparak kullanmalarını kolaylaştıran ve ziyaret esnasında öğrencilerimizle yakından ilgilenen İlçe halk kütüphanecisi Tuğçe SAĞLAM'a teşekkür ederiz.



## KIZILAY HAFTASI OKULUMUZDA EN GÜZEL ŞEKİLDE KUTLANDI

29 Ekim – 4 Kasım tarihleri arasında Türkiye genelinde bulunan okullarda Kızılay haftası kutlanmaktadır. Okulumuzda Kızılay Haftası etkinlikleri en güzel şekilde kutlandı. Okulumuz 3.Sınıf öğrencilerinin hazırladığı programın sunuculuğunu Zeynep Karakoyun yaptı. Türk Kızılay Domanıç Temsilcisi Tuğba Üzülmüş'in de katıldığı etkinlikte, 3/A sınıfı öğrencisi Elif Koyulmuş, 3/B sınıfı öğrencisi Elif Su Yeşilyurt ve Atakan Yiğit 'Kızılay' şiirini okudu. Daha sonra 3/A sınıfı öğrencileri



Kızılay'ın hizmetlerini anlatan bir sunum yaptı. Kızılay ile ilgili koro gösterisi yapan 3/C sınıfı öğrencilerinin ardından, 3/A ve 3/B sınıfı öğrencileri Kızılay ile ilgili özlü sözleri okudu. Son olarak Kızılay Haftası sebebiyle düzenlenen resim ve şiir yarışmasında ödül alan öğrencilere Kızılay

gönülleri tarafından ödülleri dağıtıldı. Tören sonrası açıklama yapan Türk Kızılay Domanıç Temsilcisi Tuğba Üzülmüş,"Hisar İlkokulu'nun Kızılay Haftası dolayısıyla yapmış olduğu programa gönüllülerimizle birlikte katılıp, Kızılay konulu resim yarışmasında ödül alan öğrencilerimize hediyelerini verdik. Hisar İlkokulu müdürü Cihat Kardeş ve öğrencilerimize teşekkür ederiz. İyi ki varsınız. Yıllara, aylara, haftalara, günlere sığmayan iyiliktir Kızılay." dedi.

## Öğretmenler Günü coşkuyla kutlandı

24 Kasım Öğretmenler Günü okulumuz konferans salonunda coşkuyla kutlandı. Okulumuz 4/A, 4/B ve 4/C sınıfı öğrencileri ve öğretmenlerinin hazırladığı program ulu önder ATATÜRK ve ebediyete intikal eden öğretmenler anısına saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayarak, okul müdür yardımcımız Ramazan

ÇEVİK 'in günün anlam ve önemini belirten konuşmasıyla devam etti. Programda kareografi eşliğinde öğretmenle ilgili özlü sözler ve oratoryo sunuldu, şiirler okundu. 4/C sınıf öğretmeni Ersel ÖNDER ' in hazırladığı " Öğretmen Kışeleri " adlı video gösterisi ilgiyle izlendi. 4/A ve 4/B sınıfı öğrencilerinin

öğretmenleri Hasan ELDEM ve Meliha KATAĞAN' ın yönetiminde seslendirdiği şarkılar tüm salona keyifli anlar yaşattı. Program, okulumuz öğretmenlerine ve öğretmenler günü konulu resim yarışmasında dereceye giren öğrencilere hediyelerinin verilmesiyle sona erdi.

## ÖĞRETMENLER GÜNÜNDE ÇOCUKLAR GİBİ, ŞENDİK

2021 – 2022 Eğitim – Öğretim yılının öğretmenler gününün okulumuz konferans salonunda 4.sınıf öğrencilerinin hazırladığı muhteşem programla kutladık. Okulumuz öğrencilerinin hazırladığı



koro ile şarkılar söyleyip eğlenen öğretmenlerimiz

günü beraberce yemek yiyerek tamamladılar.



Hologram varsa, güvenliğiniz tam.

Yıldız Ticaret  
Mehmet Yıldız  
661 31 80  
0541 345 19 95

AYGAZ İletişim Hattı 4444 999

**TAŞ FIRINI**  
**BİRTAT PİDE SALONU**  
1994'den günümüze

Sipariş Hattı  
**0543 661 20 12**  
Hisar Mahallesi Cumhuriyet Meydanı DOMANIÇ / KÜTAHYA

**ÖZDEMİR HAFRIYAT**  
**NAKLIYE İŞLERİ**

**HAKAN ÖZDEMİR**  
0544 740 76 75

**NIYAZI ÖZDEMİR**  
0533 689 03 37

**Domanıç / KÜTAHYA**





# hisargazetesi

Domaniç Hisar İlkokulu

Ocak 2022 Hisar İlkokulu Yayın Organıdır. Eğitim, Kültür ve Haber Gazetesi www.hisario43.meb.k12.tr Yıl: 1 Sayı: 1

# ŞAŞIRTAN 3.LÜK



Domaniç İlçe Kaymakamlığı tarafından düzenlenen kurumlar arası voleybol turnuvasında 3. olan okul voleybol takımımız tüm ilçeyi şaşkınlığa düşürdü.

**T**urnuva başından yarı finale kadar yenilgisiz gelen voleybol takımımız yarı final maçında yenilerek tüm ilçe de şaşkınlık yarattı. 3. lük maçın da Domaniç İlçe Emniyet Amirliği ile oynayan voleybol takımımız kazanarak 3. oldu. Turnuva sürecinde tecrübesi ile takıma destek olan Cemil ÇİÇEK ve her maça ilıcaksudan gelerek bizi yalnız bırakmayan Ahmet ÖZKAN arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

## OKULUMUZUN TARİHÇESİ

Okulumuz 1927 yılında devlet-vatandaş işbirliği ile yapılmış olup 1928 yılında üç sınıflı olarak eğitim öğretime başlamıştır.

1955 yılında ise şu an kullandığımız binanın alt katı beş sınıflı olarak yapılmış, beş sınıfın yanında öğretmenlerin ve okul müdürünün ortak kullandığı bir oda daha bulunmakta idi.

1991 yılında ise binamızın üst katı yapılarak 10 derslikli bir okul haline getirilmiştir.

Okulumuz ilkokul olarak hizmet vermekte iken 1997-1998 öğretim yılından itibaren



sekiz yıllık kesintisiz eğitime geçilmesinden sonra 1-8. Sınıfları kapsayan ve "Hisar İlköğretim Okulu" adını olarak hizmet vermeye devam etmiştir.

2012-2013 Öğretim yılından itibaren ise 4+4+4 Eğitim sistemine geçilmesinden dolayı müstakil ilkokula

dönüştürülmüştür; Okulumuz 2018 yılın yapılan 16 derslikli yeni binasına taşınmış Eğitim - Öğretime yeni binasında devam etmektedir.

Okulumuz bu gün teknolojik olarak donanımı büyük ölçüde tamamlayarak, Türk Milli Eğitiminin temel amaç ve hedefleri doğrultusunda dengeli, sağlıklı, kendine güvenen ve başarılı bireyler yetiştirmek amacıyla çalışmalarını sürdürmektedir.

Okulumuza ilçemizin eski adının Hisarköy olmasından dolayı HİSAR İLKOKULU ismi verilmiştir.



## VEDA YEMEĞİMİZ

Hisar ilkokulu Okul Aile Birliği tarafından İlköğretim haftası nedeniyle tanışma ve dayanışma yemeği düzenlendi.

Sayın kaymakamımız Muhammed Enes İpek'in de katıldığı yemekte Hisar İlkokulundaki görevlerinden ayrılan öğretmenlerimiz Oktay YAVUZ ve Adnan ŞEN'e yapmış oldukları hizmetlerden dolayı teşekkür edilerek plaket takdim edildi. Öğretmenlerimize yeni görev yerlerinde başarılar diliyoruz.



**cadde Kuruyemiş**

Salih TURAN

☎ 0543 548 42 95  
☎ 0543 548 42 95  
🌐 cadde.kuruyemiss  
🌐 caddekuruyemis.com

📍 Hisar Mahallesi  
Ertuğrulgazi Caddesi  
No: 18/B Domaniç / KÜTAHYA



**Nizam** Domaniç

“Domaniç’te Güven”

☎ 0546 967 21 83

🌐 facebook.com/nzmavm/

📍 Hisar Mah. Cumhuriyet Mey.  
Domaniç, Kütahya

**Şerif Ali EMER**